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Enebolig med garasje med 
skjermet beliggenhet på 
Flerengstranda

Aktiv eiendomsmegling ved Anniken Waagø 

Boligen
‑ hovedbad totalrenovert i 2011 
‑ vaskerom totalrenovert i 2015
‑ oppført tilbygg
‑ ny veranda i 2016
 ‑ nytt tak på hus i 2016
‑ koselig loftstue i 3. etg

Eiendommen
‑ landlig beliggenhet
‑ flotte turområder i nærheten
‑ skjermet område på baksiden av boligen

Velkommen på hyggelig visning
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 240,‑
Selger:	 Frode Nergård
	 Siw Iren Hatland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​BRA Total	  140/​​​226 kvm
Tomtstr.:	 1015.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 204, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1707240107

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 86 m²
BRA totalt: 226 m²
TBA: 64 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, Gang, Bod, 3 soverom, Bad, Trapperom, Entré (mellomplan) og  
Vaskerom (mellomplan)
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 56 m² Kjøkken, Stue og Trapperom 

3. etasje
BRA‑i: 16 m² Loftstue 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse‑ og balkongareal 

2. etasje
34 m² Terrasse‑ og balkongareal 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 37 m² Garasje
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2. etasje
BRA‑e: 44 m² Lagerrom

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 153 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.

Garasje:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1015.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1015,2 kvm. Det gjøres oppmerksom på at deler av garasjen står  
utenfor tomten. Dette blir kjøpers ansvar og risiko. 
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger for seg selv på Flerengstranda, kun en 7 minutters kjøretur fra  
Rørvik. Det er småbåthavn i Hansvika, ca 1 km mot Rørvik. Det kan være mulig å kjøpe  
seg inn for kr 10 000, med årlig leie i tillegg. Det er gode turmuligheter i området, og fra  
boligen og opp til Hansviktind går det ca 30 minutter å gå. Det er også en fin rundtur på  
ca 20 minutter om du går videre forbi boligen og holder mot høyre, rundt fjellet bak  
eiendommen. Det er også en vanndam som blir en fin skøyteis på vinterstid bak  
boligen. 
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Adkomst
Enkel adkomst via privat vei med tinglyst veirett. Ifht brøyting og vedlikehold av veien  
så må kjøper ta kostnad og ansvar for dette selv. 

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Ril barnehage (1‑5 år) 
Ril barnehage 
Heimen barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole 
Val videregående skole

Skolekrets
Rørvik barne og ungdomsskole, det er skolebuss fra korsen. 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Karl Fures vei, Linje 660 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eneboligen er oppført i to etasjer over sokkel. Grunnmur er oppført i lecastein.  
Veggkonstruksjon er oppført i lettklinkerblokker (leca) og bindingsverk, og er utvendig  
pusset og er kledd med stående panel. Taket er et saltak og er tekket med metallplater.  
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